
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:05

A  SSV Karow-Nord S

I II III IV V VI Punkte

56 14 72 13 24 51

25

11
23

13
24

15
25

16 19 22
Auszeit

Ende
16:21

B  SC Charlottenburg 2 R

I II III IV V VI Punkte

21 2 8 44 88 7

23

╳
18

10
19

12
23

15 16 17 Auszeit

18:23
19:24

S
A
T
Z

2

Start
16:24

B  SC Charlottenburg 2 S

I II III IV V VI Punkte

14 12 44 88 8 21

21

8
21

10 12 13 18 19 Auszeit

21:23
21:24

Ende
16:38

A  SSV Karow-Nord R

I II III IV V VI Punkte

51 56 14 72 13 24

25

╳
22

14
25

16 17 20 21
Auszeit

20:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

5. Jugendrunde u18m Lk1
Männer

B  Sportclub Charlottenburg e.V. II vs.

Schulsportverein Karow-Nord e.V. A

Spiel 9 29.03.2025 16:05 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SC Charlottenburg 210/14

1 Szabo de Bucs, Las…
2 Plohmann, Marlon X
4 Becker, Daniel X
7 Charoenpornwatana,… X

8 Barnert, Jonathan X
12 Gomer, Merlin X
14 Becker, Bastian Felix X
21 Ortiz, David Linxen X

44 Thorwest, Jasper X
88 Biribanti, Tommaso X

B  Libero

4 Becker, Daniel X

B  Offizielle

T Matic, Jasha E

C

A  SSV Karow-Nord 11/14

3 Lohse, Jarek

11 Görcke, Leonard
12 Dittmann, Julien X
13 Fröhlich, Luca X
14 Fischer, Karl X

24 Milleville, Joel X
26 Preuß, Paul X
30 Rosahl, Simon
51 Reiche, Philipp X
56 Langenecker, Lee X

72 Ewert, Connor X

A  Libero

12 Dittmann, Julien X

26 Preuß, Paul X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC

Charlottenburg 2

SSV Karow-Nord
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 16 25 1 0 0
2 0 0 21 2 14 25 1 0 1

3

4 0 0 44 30 50 2 0 1
Start: 16:05 Ende: 16:38 Dauer: 0:33

Sieger: Schulsportverein Karow-
Nord e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kunert , Ben Mika 1

2 Tielemann, Janek 2

Schr. Nemetz , Juri
Assist. Plappert, Mika

Dokument erstellt: 29.03.2025 16:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


