

5. Jugendrunde u18m Lk1 Männer

(B) Sportclub Charlottenburg e.V. II vs. Schulsportverein Karow-Nord e.V. (A)



11/14

Spiel 9

29.03.2025 16:05 Uhr	r
----------------------	---

_			S		art :05	A	SSV Ka	row-N	Nord	S	En 16:	de :21	B) sc	Charl	ottenl	burg 2	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
БĒ	Startaufstellung		Ŧ	56	14	72	13	24	51		21	2	8	44	88	7	
le liu	A	Spielernr.	Ŀ							25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	tand Z														
		1. 5. 2. 6.	1	11 23	13 24	15 23	16	19	22	Auszeit	X 18	10 19	12 23	15	16	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	23	∠4	<i>€</i>)					10	פו	<i>€3</i>)				18:23 19:24

S		art :24	B SC Charlottenburg 2			S		de :38	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	12	44	88	8	21		51	56	14	72	13	24	
_							21							25
Z]
2	8 2D	10	12	13	18	19	Auszeit	χ_{22}	14 25	16	17	20	21	Auszeit
	Ĵ						21:23 21:24	~~	<i>⊎</i>					20:17

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				<u> Erger</u>	<u>nisse</u>	1				И		
		(E	s)sc		SSV Karow-Nord							
U	hai	rlot	tenb	urg 2		(A))			ıŀ		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ık		
2	0	0	23	1	16	25	1	0	0	H		
2	0	0	21	2	14	25	1	0	1	ĮL		
				3						l		
4	0	0	44		30	50	2	0	1	l		
Start: 16:05 Ende: 16:38 Dauer: 0:33												
Sie	ge	r: S	chul	sport	/erein	Karo	w-		2:0	l		
Νo	rd	e.V	<i>'</i> .	-								

12	Gomer, Merlin	Х		Milleville, Joel	Х				
-	Becker, Bastian Felix	Х		Preuß, Paul	Χ				
	Ortiz, David Linxen	Х	30	Rosahl, Simon					
_	Thorwest, Jasper	X	51	Reiche, Philipp	Χ				
	Biribanti, Tommaso	Y	56	Langenecker, Lee	Χ				
$\overline{}$			72	Ewert, Connor	Χ				
(B)	Libero		A Libero						
4	Becker, Daniel	Χ	12	Dittmann, Julien	X				
B	Offizielle		26	Preuß, Paul	Х				
T	Matic, Jasha	Ε	(A)	Offizielle					

3 Lohse, Jarek

14 Fischer, Karl

24 Milleville, Joel

11 Görcke, Leonard

12 Dittmann, Julien

13 **©** Fröhlich, Luca

B SC Charlottenburg 210/14 A SSV Karow-Nord

1 © Szabo de Bucs, Las..

Charoenpornwatana,..

2 Plohmann, Marlon

Barnert, Jonathan

Becker, Daniel

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kunert , Ben Mika		1	
2	Tielemann, Janek		2	
			Schr.	Nemetz , Juri

Assist. Plappert, Mika

Dokument erstellt: 29.03.2025 16:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP